
 

 

 

 

19.02.2024 r. 
Sygn. 89/NOR5/2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 19.02.2024 r. Zamawiający Związek Miast Polskich dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów spotkania oraz zapewnienie sali 

konferencyjnej w miejscowości Kędzierzyn-Koźle w dniach 12 - 13 marca 2024 r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 46 714,24 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Oferta nr 1 –  Sun&More Sp. z o.o., Ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin 

cena oferty – 62.000 złotych (vat marża 23%) 

b. Oferta nr 2 –  UpHOTEL Sp. z o. o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

cena oferty – 35.869,00 złotych 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

     Tomasz Potkański 

 

 
Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


